[image: image1.jpg]

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «18» июня  2020 г. № 13
-----------------------------------------------------------------------------------------------
с. Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского

муниципального района от 29.10.2019г. № 33 «О прогнозном плане продажи (приватизации) муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 51 Устава Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 30.07.2019г. № 19 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Верхнемамонского муниципального района Воронежской области», в целях получения дополнительных доходов в бюджет муниципального района за счёт продажи неиспользуемого муниципального имущества, Совет народных депутатов Верхнемамонского муниципального района

РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района от 29.10.2019 года № 33 «О прогнозном плане продажи (приватизации) муниципального имущества Верхнемамонского  муниципального района Воронежской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, подлежащего приватизации в 2020 году и плановый период 2021–2022г.г.»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Верхнемамонского

муниципального района                                                                                     Н.И. Быков
Председатель Совета народных

депутатов Верхнемамонского

муниципального района                                                                                     А.А. Трунов

         Приложение 1

                                                                                  к  решению Совета

                                                                                                    народных  депутатов

         Верхнемамонского

                                                                                                         муниципального района

                                                                                                                    от «18» июня 2020  г.  № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,

подлежащего приватизации в 2020 году и  плановый период 2021 – 2022 г.г.
	№ п/п
	Наименование

 и основные характеристики имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес местонахождения
	Балансовая стоимость на 01.01.2020 г.

(руб.)
	Правоустанавливающий документ на объект

(свидетельство о государственной регистрации права)
	Способ приватизации

	2020г.

	1
	Часть нежилого здания

 (бывшая типография),

площадь 186,3 кв.м.,

литер А,а,а1

и  земельный участок, площадь 1063 кв.м., кадастровый номер 36:06:0100007:141
	1981
	с. Верхний Мамон,

 ул. 50 лет Октября, д.64
	119 622,00
	Свидетельство о государственной регистрации права от 23.11.2009 г., серия 36-АВ № 600476,

Свидетельство о государственной регистрации права, серия 36-АВ № 600462
	аукцион

	2
	Нежилое здание и земельный участок, площадью 1000 кв.м., кадастровый номер 36:06:1100006:115
	1981
	с. Ольховатка, ул. Дьячкова, д. 18
	1033212,00
	-----
	аукцион

	3
	Автобус  КАВЗ 4238-02, идентификационный номер (VIN) Z7N42380290001090;  модель, № двигателя 6ISBе 210 69510682; шасси (рама) отсутствует; кузов (прицеп) Z7N42380290001090 ; мощность двигателя, л.с. (кВт) 210; рабочий объем двигателя, куб.см 6700, гос. номер АХ355 36
	2009
	с. Верхний Мамон,

пл. Ленина, д.1
	2483431,00
	Паспорт транспортного средства 45 МУ 805781

Свидетельство о регистрации  36 ТР 248181от 23.06.2010г.

	аукцион

	4
	Автобус ГАЗ - 322132, идентификационный номер (VIN) Х9632213290651460;  модель, № двигателя *421600*90603118*; шасси (рама) отсутствует; кузов (прицеп) 32210090427615 ; мощность двигателя, л.с. (кВт) 106,8 (78,5); рабочий объем двигателя, куб.см 2890, гос. номер АХ354 36
	2009
	с. Верхний Мамон,

пл. Ленина, д.1
	402000,00
	Паспорт транспортного средства 52 МТ 916398

Свидетельство о регистрации  36 ТМ 046356 от 03.09.2009г.

	аукцион

	5
	Автобус ГАЗ - 322132, идентификационный номер (VIN) ХТН32213220043713;  модель, № двигателя *40630А*23038908*; шасси (рама) отсутствует; кузов (прицеп) 2210020080605 ; мощность двигателя, л.с. (кВт) 72,2; рабочий объем двигателя, куб.см 2300, гос. номер М287КТ 36
	2002
	с. Верхний Мамон,

пл. Ленина, д.1
	286731,00
	Паспорт транспортного средства 52 КК 270788

Свидетельство о регистрации  36 47 № 514095 от 09.03.2017г.

	аукцион

	2021г.

	6
	Нежилое здание с земельным участком
	1957
	с. Осетровка,

ул. Школьная, д.4
	1 029 405,00
	----
	аукцион

	7
	Нежилое здание
	1914
	с. Осетровка,

ул. Школьная, д.4
	885 452,00
	----
	аукцион

	8
	Нежилое здание (гараж 2 бокса), пл. 91,6 кв.м., кадастровый номер 36:06:0100016:911
	2000
	с. В. Мамон, ул. 60 лет Октября, д. 2 б
	58333,00
	----
	аукцион

	2022г.

	9
	нежилое здание (бывш.  Оробинский ФАП), пл.123,8м2,  и земельный участок, площадь 400,0 кв.м., кадастровый номер 36:06:0600002:30
	1953
	х. Оробинск, ул. Мира, д.9
	14 917,20
	Свидетельство о государственной регистрации права, серия 36-АБ № 917989 от 09.07.2008г.,

Свидетельство о государственной регистрации права, серия 36-АБ № 917990 от 09.07.2008г.
	аукцион